Cachosiro

/R

MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-90

NOVEMBRO /2022

Fonte

111800000000
111800000000
111800000000
111800000000
111800000000
111800000000
111800000000
111800000000
111800000000
111800000000
111800000000

Decreto N° 0032383/2022 - 23 de novembro de 2022

ANEXO UNICO

Elemento Despesa

ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ACAO: 2.167 - MANUTENCAO DAS UNIDADES DA EDUCACAO INFANTIL

31900401000
31900413000
31901101000
31901107000
31901133000
31901137000
31901143000
31901147000
31901150000
31901152000
31901174000

Total por A¢do
Total por Unidade
Total por Orgio

Total da Movimentagao

VICTOR DA SILVA COELH(

Prefeito Municipal

Acrescimo

865.000,00
5.000,00
85.100,00
3.000,00
32.600,00
2.000,00
372.000,00
3.000,00
2.000,00
13.000,00
752.000,00

2.134.700,00
2.134.700,00
2.134.700,00
2.134.700,00

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500330034003100320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° IBgP

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.

Reducao

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00






