

NOVEMBRO / 2022

Decreto Nº 0032383/2022 - 23 de novembro de 2022

ANEXO ÚNICO

Fonte	Elemento Despesa	Acrescimo	Redução
ÓRGÃO: 17 - 9	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		_
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO			
AÇÃO: 2.167 - 3	MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL		
111800000000	31900401000	865.000,00	0,00
111800000000	31900413000	5.000,00	0,00
111800000000	31901101000	85.100,00	0,00
111800000000	31901107000	3.000,00	0,00
111800000000	31901133000	32.600,00	0,00
111800000000	31901137000	2.000,00	0,00
111800000000	31901143000	372.000,00	0,00
111800000000	31901147000	3.000,00	0,00
111800000000	31901150000	2.000,00	0,00
111800000000	31901152000	13.000,00	0,00
111800000000	31901174000	752.000,00	0,00
	Total por Ação	2.134.700,00	0,00
	Total por Unidade	2.134.700,00	0,00
	Total por Órgão	2.134.700,00	0,00
	Total da Movimentação	2.134.700,00	0,00

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal



